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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawecéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 26 /2016 na Dostawe koncéwek z filtrem
i innego drobnego sprz¢tu laboratoryjnego (zadania 1 — 18)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy projektu umowy §5 ustep 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 21 dni? (...)

Odpowiedz )
Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 21 dni. ‘

Pytanie 2
Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na okreslenie maksymaine] ilosci dostaw jednostkowych
dla poszczegdlnych zadan? (...) :
f

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie maksymalnej liczby dostaw jednostkowych w zakresie poszczegéinych zadan
w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego charakteru dziatania Zamawiajagcego nie jest
mozliwe. Zamawiajacy zakres i ilogci oszacowal z nalezyta starannoscia.

Pytanie 3

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian. ‘

Okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat
Z nalezyta starannoscia. '

Pytanie 4

Dotyczy minimainej warto$ci zaméwienia jednostkowego

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartosci zamoéwienia
jednostkowego? {...)

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.
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Okreslenie minimalnej wartosci zamoéwienia jednostkowego w zakresie zadania nr 7 w przypadku
waskiego i wyspecjalizowanego charakteru dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe.
Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat z nalezyta starannoscia.

Pytanie 5

Dotyczy zmiany kurséw walut

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu 0 mozliwosci wprowadzenia zmian cen
jednostkowych w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany sredniego kursu NBP walut EUR, USD, CHF
w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy? (...)

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zaprzestania produkcji

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian
w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowiedz
Odpowiedni zapis dotyczacy powyiszego znajduje sie w §6 ust. 5.

Pytanie 7

Pytanie odno$nie limitu kar umownych

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gérnym limicie kar umownych w
wysokosci 10% warto$ci niezrealizowanej czes$ci umowy?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy, §6 ustep 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane w §6 ustep 1 sformutowania ,op6znienie” na ,zwloke"?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajq bez zmian.

Pytanie 9
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, Zze ,przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajacy wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wytgczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy terminu wykonania zamowienia

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiluzenie terminu wykonania zaméwienia/dostawy w zakresie
zadan 1 — 17 do 10 dni roboczych? (...)

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w zakresie zadari 1 — 17 termin wykonania zaméwienia/dostawy
wynoszacy do 10 dni roboczych.

Pytanie 11 )
Dotyczy zatacznikdw do oferty

W przypadku zalgcznikéw do SIWZ Zamawiajacy wymaga przy podpisywaniu oferty pieczatki imiennej
(,podpis | pieczatka imienna osobyfosdb upowaznionejlych do reprezentowania firmy”).
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Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ wstawienia pieczatki firmowej, ze wzgledu na brak pieczatki
imiennej?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza pieczatka firmowa przy jednoczesnym czytelnym podpisie osoby
upowaznionej do podpisania oferty.

Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 6 poz. 2, 3
Prosimy o podanie wymaganego zakresu wirowania.

Odpowiedz
Zakres wirowania probéwek z zadania nr 6 poz. 2 i 3 nie jest istotny.
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